
TrueLife HairDryer D3 & D6 & D9



je značka pro rodinný život. Staráme se o to, aby lidé měli k dispozici produkty, které 
jim pomohou s péčí o sebe a jejich rodinu. Ať už se jedná o chůvičky na hlídání dětí, 

produkty ústní hygieny nebo zdravotní pomůcky v podobě teploměrů, vah a 
podobného zboží, vždy dbáme na moderní technologie.

Každý z našich produktů prochází před uvedením na trh dlouhodobým testováním a 
vývojem, takže můžeme našim klientům zaručit vysoký standard a maximální 

spokojenost.

TrueLife



TrueLife HairDryer D3

20 000 otáček motoru s 
technologií TrueLife

UltraFlow®

4 nastavení 
teploty

2 nastavení 
rychlosti

Ionizátor s technologií 
TrueLife UltraIonic®

Tichý chod Magnetický nástavec v 
balení

Šetrná péče

Barevné tlačítko



TrueLife HairDryer D6

110 000 otáček motoru 
s technologií TrueLife

UltraFlow®

3 nastavení 
teploty

2 nastavení 
rychlosti

Ionizátor s technologií 
TrueLife UltraIonic®

Tichý chod Magnetický nástavec v 
balení

Šetrná péče

LED barevný 
kroužek



TrueLife HairDryer D9

110 000 otáček motoru 
s technologií TrueLife

UltraFlow®

3 nastavení 
teploty

2 nastavení 
rychlosti

Ionizátor s technologií 
TrueLife UltraIonic®

Tichý chod 2 magnetické nástavce v 
balení

5 módů

LED displej



Parametry TrueLife HairDryer D3:

Příkon 1600-1800 W

Rychlost otáček motoru 20 000 RPM

Rychlost foukání Až 60 km/h

Barevná indikace teploty Ano

Počet nastavení teplot Studený vzduch
Normální vzduch (60 °C) 
pro extra šetrné 
vysoušení
Teplý vzduch (80 °C) pro 
šetrné vysoušení
Horký vzduch (100 °C) 
pro běžné vysoušení

Počet nastavení rychlostí Normální – pro běžné 
vysoušení
Vysoká – pro rychlé 
vysoušení

Ionizátor Až 40 000 000 
záporných iontů

Nástavce Koncentrační nástavec

Magnetické Ano

Délka kabelu 1,8 m



Parametry TrueLife HairDryer D6:

Příkon 1600 W

Rychlost otáček motoru 110 000 RPM

Rychlost foukání Až 80 km/h

Barevná indikace teploty Ano

Počet nastavení teplot Studený vzduch

Teplý vzduch (55 °C) pro 

šetrné vysoušení

Horký vzduch (80 °C) 

pro běžné vysoušení

Počet nastavení rychlostí Normální – pro běžné 
vysoušení
Vysoká – pro rychlé 
vysoušení

Ionizátor Až 200 000 000 
záporných iontů

Nástavce Koncentrační nástavec

Magnetické Ano

Délka kabelu 1,8 m



Parametry TrueLife HairDryer D9:

Příkon 1600 W

Rychlost otáček motoru 110 000 RPM

Rychlost foukání Až 80 km/h

Barevný LED displej Ano

Počet módů Mód stálé teploty
Mód proměnlivé teploty
Dětský mód
Mód pro dlouhé vlasy
Mód pro krátké vlasy

Počet nastavení teplot Studený vzduch

Teplý vzduch (50 °C) pro 

šetrné vysoušení

Horký vzduch (80 °C) pro 

běžné vysoušení

Počet nastavení rychlostí Normální – pro běžné 
vysoušení
Vysoká – pro rychlé 
vysoušení

Ionizátor Až 200 000 000 záporných 
iontů

Nástavce Koncentrační nástavec, 
difuzér

Magnetické Ano

Délka kabelu 1,9 m






